aunara cMunicipal cBirigüi
Estado de São Paulo

\11 T
' 8° R Ohitilk

REQUERIMENTO N° - 110/24

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência o pedido de vista do Projeto de Lei n° 35/2024 "AUTORIZA O

PODER EXECUTIVO A FIRMAR CONVÊNIO COM O BIRIGUI PÉROLA CLUBE

PARA FINS DE REGULARIZAÇÃO FISCAL E DISPONIBILIDADE DE

INFRAESTRUTURA MEDIANTE CONTRAPARTIDA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS CORRELATAS, devendo retornar a matéria à pauta de

deliberações na Sessão Ordinária do dia 9 de abril de 2.024.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 2 de abril de 2.024.

ANTONIO SANTOS,

VEREADOR.